

**O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI BOSH PROKURATURASI
HUZURIDAGI IQTISODIY JINOYATLARGA QARSHI KURASHISH
DEPARTAMENTI VA MAJBURIY IJRO BYUROSINI VAZIFALARI**

*Andijon davlat pedagogika instituti
Ijtimoiy-gumanitar fanlar va san’at fakulteti
Milliy g’oya va ma’naviyat asoslari va
huquq ta’lim yo’nalishi 4-bosqich
402-guruh talabasi **Hajiyeva Zulxumor**
zulhumorhajiyeva@gmail.com*

Annatsiya: Ushbu maqolada O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokuraturasi huzuridagi Iqtisodiy jinoyatlarga qarshi kurashish departamenti va Majburiy ijro byurosining vazifalari, ularning jamiyatdagi o‘rni va ahamiyati ko‘rib chiqiladi. Iqtisodiy jinoyatlar, mamlakat iqtisodiy rivojlanishiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi sababli, ularni oldini olish va jazolash muhim ahamiyatga ega. Departament va byuro, o‘z faoliyatlari orqali iqtisodiy jinoyatlarni aniqlash, ularni tergov qilish va majburiy ijro jarayonlarini amalga oshirishda muhim rol o‘ynaydi. Maqola, shuningdek, ushbu tashkilotlarning vazifalari va ularning samaradorligini oshirish yo‘llarini tahlil qiladi.

Kalit so‘zlar: Iqtisodiy jinoyatlar, bosh prokuratura, iqtisodiy jinoyatlarga qarshi kurashish departamenti, majburiy ijro byurosi, tergov, ijro jarayonlari, huquqiy himoya

Annotation: This article examines the tasks of the Department of Combating Economic Crimes and the Enforcement Bureau under the General Prosecutor's Office of the Republic of Uzbekistan, their role and importance in society. Since economic crimes have a negative impact on the country's economic development, it is important to prevent and punish them. The Department and the Bureau, through their activities, play an important role in the detection,

investigation and enforcement of economic crimes. The article also analyzes the tasks of these organizations and ways to improve their effectiveness.

***Key words:** Economic crimes, the Prosecutor General's Office, the Department of Combating Economic Crimes, the Enforcement Bureau, investigation, enforcement processes, legal protection*

***Аннотация:** В данной статье рассматриваются задачи Департамента по борьбе с экономическими преступлениями и Исполнительного бюро при Генеральной прокуратуре Республики Узбекистан, их роль и значение в обществе. Поскольку экономические преступления оказывают негативное влияние на экономическое развитие страны, важно их предотвращать и наказывать. Департамент и Бюро своей деятельностью играют важную роль в раскрытии, расследовании и раскрытии экономических преступлений. Также в статье анализируются задачи этих организаций и пути повышения их эффективности.*

***Ключевые слова:** Экономические преступления, Генеральная прокуратура, Управление по борьбе с экономическими преступлениями, Исполнительное бюро, расследование, исполнительный процесс, правовая охрана.*

Kirish

O‘zbekiston Respublikasi Bosh prokuraturasi huzuridagi Iqtisodiy jinoyatlarga qarshi kurashish departamenti va Majburiy ijro byurosi, mamlakatda iqtisodiy jinoyatlar bilan kurashish va ularni oldini olishda muhim rol o‘ynaydi. Iqtisodiy jinoyatlar, davlat va jamiyat manfaatlariga zarar yetkazadigan harakatlar bo‘lib, ularni aniqlash va jazolash, iqtisodiy barqarorlikni ta‘minlashda muhim ahamiyatga ega. Ushbu ikki tashkilotning vazifalari va faoliyatlari O‘zbekiston Respublikasining qonunlari asosida belgilangan.

Adabiyotlar tahlili va natijalar

O‘zbekiston Respublikasining “Majburiy ijro to‘g‘risida”gi Qonuni va “Iqtisodiy jinoyatlarga qarshi kurashish to‘g‘risida”gi Qonuni ushbu tashkilotlarning faoliyatini tartibga soluvchi asosiy hujjatlardir. Ushbu qonunlar

asosida har ikki tashkilot o'z vazifalarini bajarishda qonuniylikni ta'minlash, iqtisodiy jinoyatlarni oldini olish va sud qarorlarini ijro etishda samarali ish olib boradi. Iqtisodiy jinoyatlarga qarshi kurashish departamenti, O'zbekiston Respublikasi Bosh prokuraturasining tarkibida faoliyat yuritadi. Uning asosiy vazifalari quyidagilardan iborat:

1. Iqtisodiy jinoyatlarni aniqlash va tergov qilish: Departament, iqtisodiy jinoyatlarni aniqlash va ularni tergov qilishda prokuratura organlari bilan hamkorlik qiladi.

2. Huquqiy maslahatlar berish: Iqtisodiy jinoyatlar bilan bog'liq masalalarda huquqiy maslahatlar berish va ularni hal etishda yordam ko'rsatadi.

3. Iqtisodiy jinoyatlarga qarshi profilaktika tadbirlarini o'tkazish: Jinoyatlarning oldini olish uchun turli tadbirlar va dasturlarni ishlab chiqadi va amalga oshiradi.

Majburiy ijro byurosi, sud qarorlarini va boshqa hujjatlarni majburiy ijro etish bilan shug'ullanadi. Uning asosiy vazifalari quyidagilardan iborat:

1. Sud qarorlarini ijro etish: Sudlar tomonidan chiqarilgan qarorlarni majburiy ijro etish, shuningdek, ijro jarayonlarini nazorat qilish.

2. Ijro jarayonlarini boshqarish: Ijro jarayonlarini samarali boshqarish va ularning o'z vaqtida amalga oshirilishini ta'minlash.

3. Fuqarolar va tashkilotlarga huquqiy yordam ko'rsatish: Fuqarolar va tashkilotlarga ijro jarayonlari bo'yicha huquqiy yordam ko'rsatish va maslahatlar berish.

Majburiy ijro byurosi O'zbekiston Respublikasida sud qarorlarini va boshqa hujjatlarni majburiy ijro etish bilan shug'ullanadi. Uning asosiy funksiyalari quyidagilardan iborat:

1. Sud qarorlarini ijro etish: Sudlar tomonidan chiqarilgan qarorlarni, xususan, fuqarolik, iqtisodiy va ma'muriy ishlar bo'yicha ijro etish.

2. Ijro hujjatlarini qabul qilish: Ijro etilishi kerak bo'lgan hujjatlarni (masalan, sud qarorlari, notarial tasdiqlangan hujjatlar) qabul qilish va ularni ijro jarayoniga kiritish.

3. Ijro jarayonlarini boshqarish: Ijro jarayonlarini samarali boshqarish, ijro harakatlarini rejalashtirish va nazorat qilish.

4. Ijro harakatlarini amalga oshirish: Ijro jarayonida zarur bo'lgan harakatlarni (masalan, mulkni musodara qilish, qarzdorlarni qidirish) amalga oshirish.

5. Fuqarolar va tashkilotlarga huquqiy yordam ko'rsatish: Ijro jarayonlari bo'yicha fuqarolar va tashkilotlarga huquqiy maslahatlar berish va yordam ko'rsatish.

6. Ijro jarayonlari bo'yicha ma'lumotlarni yig'ish va tahlil qilish: Ijro jarayonlari haqida ma'lumotlarni yig'ish, tahlil qilish va statistik hisobotlar tayyorlash.

7. Ijro jarayonlarida qonuniylikni ta'minlash: Ijro jarayonlarida qonuniylikni ta'minlash, fuqarolar va tashkilotlarning huquqlarini himoya qilish.

8. Ijro jarayonlarini tezlashtirish: Ijro jarayonlarini tezlashtirish va samaradorligini oshirish uchun yangi usullar va texnologiyalarni joriy etish.

Majburiy ijro byurosi, shuningdek, iqtisodiy va ijtimoiy barqarorlikni ta'minlashda muhim rol o'ynaydi, chunki u sud qarorlarining ijrosini ta'minlash orqali huquqiy tartibni saqlaydi.

Xulosa

O'zbekiston Respublikasi Bosh prokuraturasi huzuridagi Iqtisodiy jinoyatlarga qarshi kurashish departamenti va Majburiy ijro byurosi, mamlakatda iqtisodiy jinoyatlarni oldini olish va ularni jazolashda muhim rol o'ynaydi. Ularning faoliyati, iqtisodiy barqarorlikni ta'minlash va jamiyatda huquqiy tartibni saqlashda muhim ahamiyatga ega. Ushbu tashkilotlarning samaradorligini oshirish uchun ularning vazifalarini yanada kengaytirish va zamonaviy texnologiyalarni joriy etish zarur. Majburiy ijro byurosi O'zbekiston Respublikasida sud qarorlarini va boshqa hujjatlarni majburiy ijro etish bilan shug'ullanadigan muhim tashkilotdir. Uning asosiy funksiyalari sud qarorlarini ijro etish, ijro hujjatlarini qabul qilish, ijro jarayonlarini boshqarish va amalga oshirish, fuqarolarga huquqiy yordam ko'rsatish, ma'lumotlarni yig'ish va tahlil

qilish, qonuniylikni ta'minlash va jarayonlarni tezlashtirishdan iborat. Ushbu funksiyalar orqali byuro huquqiy tartibni saqlash, iqtisodiy va ijtimoiy barqarorlikni ta'minlashda muhim rol o'ynaydi. Majburiy ijro byurosining samarali faoliyati fuqarolar va tashkilotlarning huquqlarini himoya qilish, sud qarorlarining ijrosini ta'minlash va jamiyatda adolatni tiklashga xizmat qiladi. O'zbekiston Respublikasi Bosh prokuraturasi huzuridagi Iqtisodiy jinoyatlarga qarshi kurashish departamenti va Majburiy ijro byurosi mamlakatimizda iqtisodiy barqarorlikni ta'minlash, qonuniylikni saqlash va fuqarolar huquqlarini himoya qilishda muhim rol o'ynaydi. Ularning samarali faoliyati iqtisodiy jinoyatlarni kamaytirish va sud qarorlarining ijrosini ta'minlashga xizmat qiladi. Bu esa, o'z navbatida, jamiyatda adolatni tiklash va fuqarolar ishonchini oshirishga yordam beradi.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:

1. O'zbekiston Respublikasi Bosh prokuraturasi rasmiy veb-sayti.
2. O'zbekiston Respublikasi qonunlari va normativ-huquqiy hujjatlari.
3. "Iqtisodiy jinoyatlar va ularning oldini olish" mavzusidagi ilmiy maqolalar.
4. O'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi materiallari